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OUTSOURCING JURIDICO — OUTSOURCING CONTABLE — REVISORIA FISCAL
OERECHO CIVIL - FAMILIA - LABORAL — ADMINISTRATIVO - EMPRESARIAL
PROCESOS INTEGRALES DE COBRANZA

Bogotd, 25 febrero de 2021

Senor
JUEZ DIECIOCHO (18) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA D.C
E. S. D.

Juzgado de Origen: Juzgado 40 Civil Municipal de Bogotd.

Ref.: PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA con radicacién No. 2620-00112 DE
BANCO POPULAR contra JORGE ESCOBAR GALEANO C.C 19418026

RAUL ARMANDO SUAREZ RODRIGUEZ, mayor de edad, domiciliado y rssidente en
Bogotd, identificado con la cedula de ciudadania No. 7.176.415 de Tunja,
abogado titulado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 136.782 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condicidén de apoderado
especial del BANCO POPULAR, segin poder a mi conferido que se anexd a la
demanda, por el presente escrito respetuosamente acudo a su despacho con el
fin de aportar La liquidacion del crédito conforme al articulo 446 del Codigo
General del Proceso.

Una vez surtidos los tramites de rigor procesal y con fundamento er: la facultad
expresa de recibir a favor del suscrito contenida en el poder otorgado por la
entidad demandante, solicito al despacho ordenar la entrega de los dineros que
se encuentren constituidos como titulo judicial a la fecha y de los que llegaren a
existir en el futuro hasta la concurrencia de la liquidacién aprobada por el
despacho.

Lo anterior para que obre en el expediente y surta los efectos procesales que
correspondan.

Folios (2)

Atentamente,

RAUL ARMANDO SUAREZ RODRIGUEZ
C.C.N0.7.176.415 de Tunja
T.P. N°. 136.782 del C.S.J.

Correo registrado en el Consejo Superior de la Judicatura:
RAUL SUAREZRODRIGUEZ@HOTMAIL.COM




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

K

NOMBRE ESCOBAR GALEANO JORGE CC 1941%++x

PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 0660326000****

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
TASA DE MORA
SALDO PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
CAPITAL DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
40.282.242 19-mar-19 31-mar-19 29,06% $ 384.789
40.282.242 01-abr-19 30-abr-19 28,98% $ 959.490
40.282.242 01-may-19 31-may-19 29,01% $992.499
40.282.242 01-jun-19 30-jun-19 28,95% $ 958.497
40.282.242 01-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 989.420
40.282.242 01-ago-19 31-ago-19 28,98% $991.473
40.282.242 01-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 959.490
40.282.242 01-oct-19 31-oct-19 28,65% $980.183
40.282.242 01-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 945.088
40.282.242 01-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 970.432
40.282.242 01-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 963.248
40.282.242 01-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 915.025
40.282.242 01-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 972.485
40.282.242 01-abr-20 30-abr-20 28,04% $928.202
40.282.242 01-may-20 31-may-20 27,29% $ 933.483
40.282.242 01-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 899.894
40.282.242 01-jul-20 31-jul-20 27,18% $929.891
40.282.242 01-ago-20 31-ago-20 27,44% $ 938.615
40.282.242 01-sep-20 30-sep-20 27,53% $911.317
40.282.242 01-oct-20 31-o0ct-20 27,14% $ 928.351
40.282.242 01-nov-20 30-nov-20 26,76% $ 885.989
$ 19.337.860
PESOS

SALDO CAPITAL $40.282.242

TOTAL INTERES CORRIENTE $339.649

TOTAL INTERES DE MORA $19.337.860

SALDO TOTAL $59.959.751

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

LUIS SANTIAGO MENDIVELSO SANCHEZ

ANALISTA TECNICO
18/11/2020
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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION PROCESO N. 1100140030402€ 200011200
BANCO POPULAR contra JORGE ESCEGBAR GALEANO CC 19418026.

RAUL ARMANDO SUAREZ RODRIGUEZ <raul_suarezrodriguez@hotmail.com>
Jue 25/02/2021 15:12

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: DEPENDIENTE JUDICIAL Il <dependiente judicial3@lyrconsultores.com.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (111 KB)

MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION PROCESO N.2020-00112 DE BANCO POPULAR contra JORGE 3SCOSAR GALEANO C.C
19418026.pdf;

Cordial saludo,

Para los efectos procesales del Codigo General del Proceso y del decreto 806 del 04 de junio de 2020, se

envia(n) el (los) archivo(s) adjunto(s).
OYo-2020-112.

Cordialmente,

RAUL ARMANDO SUAREZ RODRIGUEZ
ABOGADO
Correo registrado en el Consejo Superior de la Judicatura:

RAUL_SUAREZRODRIGUEZ@HOTMAIL.COM
Carrera 7 C Bis No. 139-18 Oficina 809 443; . 154,()@
Edificio GIA 140 Belmira — Bogota o7 RS PEATIRC

PBX: (1) 4636456
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RICARDO CAMACHO MENDEZ, - ABOGADOS CONSULTORES EN OIVIL — APMIN/SETRATINO ~
FAMILIA ~ LABORAL -PENAL - POL/O/VO '

Serior
JUEZ DIECIOCHO (18) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA.
E.S.D.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO 2 0 1 7 - 78 5
Juez de Origen: 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
Demandante: MICHEL PAOLO MARTINEZ ALBA
Demandados: JUAN ALBERTO MOSQUERA y

CARLOS HUMBERTO CORTES
Asunto: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO.

Obrando en calidad de apoderado de la parte demandante en el proceso de la
referencia, al sefior Juez de manera respetuosa me dirijo, con el fin de aportar la
actualizacion de la liquidacion del crédito a la fecha.

PETICION.
Ruego al sefior Juez, continuar con la entrega de titulos a favor de mi poderdante.

Del senor Juez,

RICARDO CAMACHO MENDEZ
Cde C No. 79.543.613 de Bogotd
T. P No 234575 del C. S de la J.

Direccion electronica de notificacion ricardocamachomendez/wgmail.com
Celular de contacto 3203712233

Calle 750 a No, 702 B — 47 TORRE 7 officina 906 Colombia — 3203772233
ricapdocamachomendez @gmadl. com



Juan Alberto Mosquera

INTERESES MORATORIOS
CAPITAL B ioAD FECHA CAUSACION DIASDEMORA| 1BC o6 | TASA MORA|TASA DIARIA ABONOS T mrone, TOTAL INTERESES | ABONO A CAPITAL
$ 1.100.000,00 11/11/2014 A 30/11/2014 19 19,17% | 28,76% | 0,0799% $ 0,00 $ 16.693,88 $ 16.693,88
$ 1.100.000,00 01/12/2014 A 31/12/2014 31 19,17% | 28,76% | 0,0799% $ 0,00 $ 27.237,38 $ 43.931,25
$ 1.100.000,00 01/01/2015 A 31/01/2015 31 19,21% | 28,82% | 0,0800% $ 0,00 $ 27.294,21 $ 71.225,46
$ 1.100.000,00 01/02/2015 A 28/02/2015 28 19,21% | 28,82% | 0,0800% $ 0,00 $ 24.652,83 $ 95.878,29
$ 1.100.000,00 01/03/2015 A 31/03/2015 31 19,21% | 28,82% | 0,0800% $ 0,00 $ 27.294,21 $ 123.172,50
$ 1.100.000,00 01/04/2015 A 30/04/2015 30 19,37% | 29,06% | 0,0807% $ 0,00 $ 26.633,75 | $ 149.806,25
$ 1.100.000,00 01/05/2015 A 31/05/2015 31 19,37% | 29,06% | 0,0807% $ 0,00 $ 27.521,54 $ 177.327,79
$ 1.100.000,00 01/06/2015 A 30/06/2015 30 19,37% | 29,06% | 0,0807% $ 0,00 $ 26.633,75 $ 203.961,54
$ 1.100.000,00 01/07/2015 A 31/07/2015 31 19,26% | 28,89% | 0,0803% $ 0,00 $ 27.365,25 $ 231.326,79
$ 1.100.000,00 01/08/2015 A 31/08/2015 31 19,26% | 28,89% | 0,0803% ~$0,00 $ 27.365,25 $ 258.692,04
$ 1.100.000,00 01/09/2015 A 30/09/2015 30 19,26% | 28,89% | 0,0803% $ 0,00 $ 26.482,50 $ 285.174,54
$ 1.100.000,00 01/10/2015 A 31/10/2015 31 19,33% | 29,00% | 0,0805% $ 0,00 $ 27.464,71 $ 312.639,25
$ 1.100.000,00 01/11/2015 A 30/11/2015 30 19,33% | 29,00% | 0,0805% $ 0,00 $ 26.578,75 $ 339.218,00
$ 1.100.000,00 01/12/2015 A 31/12/2015 31 19,33% [ 29,00% | 0,0805% $ 0,00 $ 27.464,71 $ 366.682,71
$ 1.100.000,00 01/01/2016 A 31/01/2016 31 19,68% | 29,52% | 0,0820% $ 0,00 $ 27.962,00 $ 394.644,71
$ 1.100.000,00 01/02/2016 A 28/02/2016 29 19,68% | 29,52% | 0,0820% $ 0,00 $ 26.158,00 $ 420.802,71
$ 1.100.000,00 01/03/2016 A 31/03/2016 31 19,68% | 29,52% | 0,0820% $ 0,00 $ 27.962,00 $ 448.764,71
$ 1.100.000,00 01/04/2016 A 30/04/2016 30 20,54% | 30,81% | 0,0856% $ 0,00 $ 28.242,50 $ 477.007,21
$ 1.100.000,00 01/05/2016 A 31/05/2016 31 20,54% ] 30,81% | 0,0856% $ 0,00 $ 29.183,92 $ 506.191,13
$ 1.100.000,00 01/06/2016 A 30/06/2016 30 20,54% | 30,81% | 0,0856% $ 0,00 $ 28.242,50 $ 534.433,63
$ 1.100.000,00 01/07/2016 A 31/07/2016 31 21,34% | 32,01% | 0,0889% $ 0,00 $ 30.320,58 $ 564.754,21
$ 1.100.000,00 01/08/2016 A 31/08/2016 31 21,34% | 32,01% | 0,0889% $ 0,00 $ 30.320,58 $ 595.074,79
$ 1.100.000,00 01/09/2016 A 30/09/2016 30 21,34% | 32,01% | 0,0889% $ 0,00 $ 29.342,50 $ 624.417,29
$ 1.100.000,00 01/10/2016 A 31/10/2016 31 21,99% | 32,99% | 0,0916% $ 0,00 $ 31.244,13 $ 655.661,42
$ 1.100.000,00 01/11/2016 A 30/11/2016 30 21,99% | 32,99% | 0,0916% $ 0,00 $ 30.236,25 $ 685.897,67
$ 1.100.000,00 01/12/2016 A 31/12/2016 31 21,99% | 32,99% | 0,0916% $ 0,00 $ 31.244,13 $717.141,79
$ 1.100.000,00 01/01/2017 A 31/01/2017 ‘31 22,34% | 33,51% | 0,0931% $ 0,00 $ 31.741,42 $ 748.883,21
$ 1.100.000,00 01/02/2017 A 28/02/2017 28 22,34% | 33,51% | 0,0931% $ 0,00 $ 28.669,67 $ 777.552,88
$ 1.100.000,00 01/03/2017 A 31/03/2017 31 22,34% | 33,51% 0,0931% $ 0,00 $ 31.741,42 $ 809.294,29
$ 1.100.000,00 01/04/2017 A 30/04/2017 30 22,33% | 33,50% | 0,0930% $ 0,00 $ 30.703,75 $ 839.998,04
$ 1.100.000,00 01/05/2017 A 31/05/2017 31 22,33% | 33,50% | 0,0930% $ 0,00 $ 31.727,21 $ 871.725,25
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$ 1.100.000,00 01/06/2017 A 30/06/2017 30 22,33% | 33,50% | 0,0930% $ 0,00 $ 30.703,75 $ 902.429,00

$ 1.100.000,00 01/07/2017 A 31/07/2017 31 21,98% | 32,97% | 0,0916% $ 0,00 $ 31.229,92 $ 933.658,92

$ 1.100.000,00 01/08/2017 A 31/08/2017 31 21,98% | 32,97% | 0,0916% $ 0,00 $ 31.229,92 $ 964.888,83

$ 1.100.000,00 01/09/2017 A 30/09/2017 30 21,98% | 32,97% | 0,0916% $ 0,00 $ 30.222,50 $ 995.111,33

$ 1.100.000,00 01/10/2017 A 31/10/2017 31 21,15% [ 31,73% 0,0881% $ 0,00 $ 30.050,63 | $1.025.161,96
$ 1.100.000,00 01/11/2017 A 30/11/2017 30 20,96% | 31,44%0,0873%|  $0,00 $ 28.820,00 | $1.053.981,96
$ 1.100.000,00 01/12/2017 A 31/12/2017 31 20,77% | 31,16% | 0,0865% $ 0,00 $ 29.510,71 | $1.083.492,67
$ 1.100.000,00 01/01/2018 A 31/01/2018 31 22,34% | 33,51% 0,0931% $0,00 . $31.74142 | $1.115.234,08
$ 1.100.000,00 01/02/2018 A 28/02/2018 28 21,01% | 31,52% | 0,0875% $ 0,00 $ 26.962,83 | $1.142.196,92
$ 1.100.000,00 01/03/2018 A 31/03/2018 31 20,68% | 31,02% | 0,0862% $ 0,00 $29.382,83 | $1.171.579,75
$ 1.100.000,00 01/04/2018 A 30/04/2018 30 20,48% | 30,72% | 0,0853% $ 0,00 $ 28.160,00 | $1.199.739,75
$ 1.100.000,00 01/05/2018 A 31/05/2018 31 20,44% | 30,66% | 0,0852% $ 0,00 $29.041,83 | $1.228.781,58
$ 1.100.000,00 01/06/2018 A 30/06/2018 30 20,28% | 30,42% | 0,0845% $ 0,00 $27.885,00 | $1.256.666,58
$ 1.100.000,00 1/07/2018 A 31/07/2018 31 20,03% | 30,05% | 0,0835% $ 0,00 $ 28.459,29 | $1.285.125,88
$ 1.100.000,00 1/08/2018 A 31/08/2018 31 19,94% | 29,91% | 0,0831% $ 0,00 $28.331,42 | $1.313.457,29
$ 1.100.000,00 1/09/2018 A 31/09/2018 30 19,81% | 29,72% | 0,0825% $ 0,00 $27.238,75 | $ 1.340.696,04
$ 1.100.000,00 1/10/2018 A 31/10/2018 31 19,63% | 29,45% | 0,0818% $ 0,00 $27.890,96 | $1.368.587,00
$ 1.100.000,00 1/11/2018 A 30/11/2018 30 19,49% | 29,24% | 0,0812% $ 0,00 $26.798,75 | $1.395.385,75
$ 1.100.000,00 1/12/2018 A 31/12/2018 31 19,40% | 29,10% | 0,0808% $ 0,00 $ 27.564,17 | $1.422.949,92
$ 1.100.000,00 01/01/2019 A 31/01/2019 31 19, 16% 28,74% | 0,0798% $ 0,00 $27.223,17 | $1.450.173,08
$ 1.100.000,00 01/02/2019 A 28/02/2019.4.. .k Bucsiminbiing 29,55%0,0821% $ 0,00 $ 25.281,67 | $1.475.454,75
$ 1:100.000,00 01/03/2019 A 31/03/2019 31 - _19" 7% | 29,06% | 0,0807% $ 0,00 $ 27.521,54 | $1.502.976,29
$ 1.100.000,00 01/04/2019 A 30/04/2019 31 19,32% | 28,98% | 0,0805% $ 0,00 $ 27.450,50 | $1.530.426,79
$ 1.100.000,00 01/05/2019 A 31/05/2019 31 19,34% | 29,01% | 0,0806% $ 0,00 $27.47892 | $1.557.905,71
$ 1.100.000,00 01/06/2019 A 30/06/2019 30 19,32% | 28,98% | 0,0805% $ 0,00 $ 26.565,00 | $1.584.470,71
$ 1.100.000,00 01/07/2019 A 31/07/2019 31 19,32% | 28,98% | 0,0805% $ 0,00 $ 27.450,50 | $1.611.921,21
$ 1.100.000,00 01/08/2019 A 31/08/2019 31 19,32% | 28,98% | 0,0805% $ 0,00 $ 27.450,50 | $1.639.371,71
$ 1.100.000,00 01/09/2019 A 30/09/2019 30 19,32% | 28,98% | 0,0805% $ 0,00 $ 26.565,00 | $1.665.936,71
$ 1.100.000,00 01/10/2019 A 31/10/2019 31 19,10% | 28,65% | 0,0796% $ 0,00 $27.137,92 | $1.693.074,63
$ 1.100.000,00 01/11/2019 A 30/11/2019 30 19,03% | 28,55% | 0,0793% $ 0,00 $ 26.166,25 | $1.719.240,88
$ 1.100.000,00 01/12/2019 A 31/12/2019 31 18,91% | 28,37% | 0,0788% $ 0,00 $ 26.867,96 | $1.746.108,83
$ 1.100.000,00 01/01/2020 A 31/01/2020 31 18,77% | 28,16% | 0,0782% $ 0,00 $26.669,04 | $1.772.777,88
$ 1.100.000,00 01/02/2020 A 29/02/2020 29 19,06% | 28,59% [ 0,0794% $ 0,00 $25.33392 | $1.798.111,79
$ 1.100.000,00 01/03/2020 A 31/03/2020 31 18,95% | 28,43% | 0,0790% $ 0,00 $26.924,79 | $1.825.036,58
$ 1.100.000,00 01/04/2020 A 30/04/2020 30 18,69% | 28,04% | 0,0779% $ 0,00 $ 25.698,75 | $1.850.735,33
$ 1.100.000,00 01/05/2020 A 31/05/2020 31 18,19% | 27,29% | 0,0758% $ 0,00 $ 25.844,96 | $1.876.580,29
$ 1.100.000,00 01/06/2020 A 30/06/2020 30 18,12% | 27,18% 0,0755% $ 0,00 $24.915,00 | $1.901.495,29




$ 1.100.000,00 01/07/2020 A 31/07/2020 31 18,12% | 27,18% | 0,0755% $000 | $25.745,50 | $1.927.240,79
$ 1.100.000,00 01/08/2020 A 31/08/2020 31 18,29% | 27,44% | 0,0762% $ 0,00 $ 25.987,04 | $1.953.227,83
$ 1.100.000,00 01/09/2020 A 30/09/2020 30 19,35% | 29,03% | 0,0806% $0,00 $ 26.606,25 | $1.979.834,08
$ 1.100.000,00 01/10/2020 A 31/10/2020 31 18,09% | 27,14% | 0,0754% $ 0,00 $ 25.702,88 | $ 2.005.536,96
$ 1.100.000,00 01/11/2020 A 30/11/2020 30 17,84% | 26,76% | 0,0743% $ 0,00 $ 24.530,00 | $ 2.030.066,96
$ 1.100.000,00 01/12/2020 A 31/12/2020 31 17,46% | 26,19% | 0,0728% $ 0,00 $ 24.807,75 | $2.054.874,71
$ 1.100.000,00 01/1/2021 A 31/1/2021 31 17,32% | 25,98% | 0,0722% $ 0,00 $ 24.608,83 | $2.079.483,54
$ 1.100.000,00 01/2/2021 A 26/2/2021 26 17,54% | 26,31% | 0,0731% $0,00 $20.901,83 | $2.100.385,38
TOTAL CAPITAL $ 1.100.000,00 TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 2.100.385,38

| TOTAL CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + REMUNERATORIOS

$ 3.886.424,52
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LIQUIDACION DEL CREDITO

Juan Alberto Mosquera
INTERESES REMUNERATORIOS
FECHA DE INTERESES
CAPITAL EIXIGIBILIDAD FECHA CAUSACION DIAS DE MORA IBC % TASA DIARIA % ABONOS PERIODO TOTAL INTERESES
$ 1.100.000,00 10/10/2011 a 31/10/2011 21 19,39% 0,0539% $12.441,92 $ 12.441,92
$ 1.100.000,00 01/11/2011 a 31/11/2011 30 19,39% 0,0539% $17.774,17 $ 30.216,08
$ 1.100.000,00 01/12/2011 a 31/12/2011 31 19,39% 0,0539% $ 18.366,64 $ 48.582,72
$ 1.100.000,00 01/01/2012 a 31/01/2012 31 19,92% 0,0553% $ 18.868,67 $ 67.451,39
$ 1.100.000,00 01/02/2012 a 29/02/2012 29 19,92% 0,0553% $ 17.651,33 $ 85.102,72
$ 1.100.000,00 01/03/2012 a 31/03/2012 31 19,92% 0,0553% $ 18.868,67 $ 103.971,39
$ 1.100.000,00 01/04/2012 a 30/04/2012 30 20,52% 0,0570% $ 18.810,00 $122.781,39
$ 1.100.000,00 01/05/2012 a 31/05/2012 31 20,52% 0,0570% $ 19.437,00 $ 142.218,39
$ 1.100.000,00 01/06/2012 a 30/06/2012 30 20,52% 0,0570% $ 18.810,00 $ 161.028,39
$ 1.100.000,00 01/07/2012 a 31/07/2012 31 20,86% 0,0579% $ 19.759,06 $ 180.787,44
$ 1.100.000,00 01/08/2012 a 31/08/2012 31 20,86% 0,0579% $ 19.759,06 $ 200.546,50
$ 1.100.000,00 01/09/2012 a 30/09/2012 30 20,86% 0,0579% $19.121,67 $ 219.668,17
$ 1.100.000,00 01/10/2012 a 31/10/2012 31 20,89% 0,0580% $ 19.787,47 $ 239.455,64
$1.100.000,00 09/11/2012 a 30/11/2012 21 20,89% 0,0580% $ 13.404,42 $ 252.860,06
$ 1.100,000,00 01/12/2012 a 31/12/2012 31 20,89% 0,0580% $ 19.787,47 $ 272.647,53
$ 1.100.000,00 01/01/2013 a 31/01/2013 31 20,75% 0,0576% $ 19.654,86 $ 292.302,39
$ 1.100.000,00 01/02/2013 a 30/02/2013 28 20,75% 0,0576% $17.752,78 $ 310.055,17
$ 1.100.000,00 01/03/2013 a 31/03/2013 31 20,75% 0,0576% $ 19.654,86 $ 329.710,03
$ 1.100.000,00 01/04/2013 a 30/04/2013 30 20,83% 0,0579% $ 19.094,17 $ 348.804,19
$ 1.100.000,00 01/05/2013 a 31/05/2013 31 20,83% 0,0579% $ 19.730,64 $ 368.534,83
$ 1.100.000,00 01/06/2013 a 31/06/2013 31 20,83% 0,0579% $ 19.730,64 $ 388.265,47
$ 1.100.000,00 01/07/2013 a 31/07/2013 31 20,34% 0,0565% $ 19.266,50 $ 407.531,97
$ 1.100.000,00 01/08/2013 a 31/08/2013 31 20,34% 0,0565% $ 19.266,50 $ 426.798,47
$ 1.100.000,00 01/09/2013 a 31/09/2013 30 20,34% 0,0565% $ 18.645,00 $ 445.443,47
$ 1.100.000,00 01/10/2013 a 31/10/2013 31 19,85% 0,0551% $ 18.802,36 $ 464.245,83
$ 1.100.000,00 01/11/2013 a 30/11/2013 30 19,85% 0,0551% $ 18.195,83 $ 482.441,67
$ 1.100.000,00 01/12/2013 a 31/12/2013 31 19,85% 0,0551% $ 18.802,36 $ 501.244,03
$ 1.100.000,00 01/01/2014 a 31/01/2014 31 19,65% 0,0546% $ 18.612,92 $ 519.856,94
$ 1.100.000,00 01/02/2014 a 30/02/2014 28 19,65% 0,0546% $ 16.811,67 $ 536.668,61
$ 1.100.000,00 01/03/2014 a 31/03/2014 31 19,65% 0,0546% $ 18.612,92 $ 555.281,53
$ 1.100.000,00 01/04/2014 a 30/04/2014 30 19,63% 0,0545% $17.994,17 $ 573.275,69
$ 1.100.000,00 01/05/2014 a 31/05/2014 31 19,63% 0,0545% $ 18.593,97 $ 591.869,67
$ 1.100.000,00 01/06/2014 a 24/06/2014 24 19,63% 0,0545% $ 14.395,33 $ 606.265,00
$ 1.100.000,00 01/07/2014 A 31/07/2014 31 19,63% 0,0545% $ 18.593,97 $ 624.858,97
$ 1.100.000,00 01/08/2014 A 31/08/2014 31 19,63% 0,0545% $ 18.593,97 4 643.452,94
$ 1.100.000,00 01/09/2014 A 30/09/2014 30 19,63% 0,0545% $ 17.994,17 $ 661.447,11
$ 1.100.000,00 01/10/2014 A 31/10/2014 31 19,63% 0,0545% ¢ 18.593,97 4 680.041,08
$ 1.100.000,00 01/11/2014 A 10/11/2014 10 19,63% 0,0545% $ 5.998,06 $ 686.039,14

o9
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REMISION DE OFICIOS DIGITALES PROCESO No. 14-2018-914 JUZ 5 ECM

Profesional Grado Xl - Bogota D.C.
<respuestasolicitudesoecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 01/03/2021 11:22

Para: rjudicial@bancodebogota.com.co <rjudicial@bancodebogota.com.co>; Notificaciones.juridico@itau.co
<Notificaciones. juridico@itau.co>; notifica.co@bbva.com <notifica.co@bbva.com>; notifichancolpatria@colpatria.com
<notificbancolpatria@colpatria.com>; notificbancolpatria@colpatria.com <notificbancolpatria@colpatria.com>;
notificaciones@davivienda.com <notificaciones@davivienda.com>; notificacijudicial@bancolombia.com.co
<notificacijudicial@bancolombia.com.co>; Notificacion Judicial <notificacionjudicial@bancofalabella.com.co>;
impuestos@bancamia.com.co <impuestos@bancamia.com.co>; notificacionesjudiclales@pichincha.com.co
<notificacionesjudiclales@pichincha.com.co>; notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co
<notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co>; notificacionesjudiciales@bancoawvillas.com.co
<notificacionesjudiciales@bancoawvillas.com.co>; wordtradingsa@gmail.com <wordtradingsa@gmail.com>

160} - 210-0IF
@ 1 archivos adjuntos (668 KB} 068 -29] '; - 765- . e

juzs-41-2018-914-17022021115851 pdf; N =
Cordial saludo 2flogk.
5tcor

En atencidn a su derecho de peticion radicado, me permito remitirle el oficio AS
0-121-893 ordenado en auto de fecha 27 de NOVIEMBRE de 2020.

Ahora bien, recuerde que el Decreto 806 del 2020 en su articulo 11 decretd que
“todas las comunicaciones, oficios y despachos con cualquier destinatario, se
surtirdn por el medio técnico disponible” y asi mismo indicd que las remisiones
dirigidas a cualquier entidad “se presumen auténticas y no podrdn
desconocerse siempre que provengan del correo electronico oficial de la
autoridad judicial”.

Por otro lado, se le indica gque las partes tiene la carga procesal de senalar a
que entidades y los correos electronicos a los que debe ser direccionados los
oficios, de lo contrario Unicamente le serdn enviado al usuario. Lo anterior lo mds
pronto posible para hacer envié de los oficios en formato digital, por favor
RESPONDER EN ESTE MISMO CUERPO DE CORREO lo antes solicitado.

Lo anterior para lo pertinente

Karen Leon

/‘\ | Yeimy Katherine Rodriguez N

‘ Profesional Universitario

Q ‘Juzgados Civiles Municipales | Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles Municipales de Ejecucion de Sentencias de Bogota
|

de ey de S encias yrodrign@cendoj.ramajudicial.gov.co

de Bogota D.C.
Oficina de Apoyo Carrera 10 # 14 - 33 Edif. Hernando Morales Molina-Primer piso / Bogota - Colombia

Este correo es el tinico avalado por la Oficina de Ejecuciéon Civil Municipal de Sentencias de Bogotd
para la remisién de oficios en formato digital.

https://outiook.office365.com/mail/sentitems/id/AAQKAGUzOGFiNTNhLTcOMmMtN DQOYi05Z Tc3LTE4AMDcONWNhMWZKYWAQAGVNnSPMAHBOsJ6r...  1/1
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CALCULO DE INTERESES MORATORIOS SOBRE CAPITAL E INTERESES AL VENCIMIENTO

Fecha Inicial| 24/05/2014] Fecha de Liquidacién|  26/02/2021 Valor 30.000.000,00
VIGENCIA
INTERES
RES. FECHA DESDE HASTA| DIAS | MORATORIO VALOR
0503 31/03/2014|  24/05/2014|  31/05/2014 7 2,45 30.000.000,00 171.762,50
0503 31/03/2014] 01/06/2014] 30/06/2014] 30 2,45 30.000.000,00 736.125,00
1041 27/06/2014] 01/07/2014|  31/07/2014| 31 2,42 30.000.000,00 749.037,50
1041 27/06/2014] 01/08/2014] 31/08/2014] 31 2,42 30.000.000,00 749.037,50
1041 27/06/2014]  01/09/2014]  30/09/2014] 30 2,42 30.000.000,00 724.875,00
1707 30/09/2014] 01/10/2014|  31/10/2014] 31 2,40 30.000.000,00 742.837,50
1707 30/00/2014| 01/11/2014] _ 30/11/2014] 30 2,40 30.000.000,00 718.875,00
1707 30/09/2014] 01/12/2014| 31/12/2014] 31 2,40 30.000.000,00 742.837,50
1779 30/01/2015]  01/01/2015]  31/01/2015] 31 2,46 30.000.000,00 761.437,50
2372 30/12/2015| 01/02/2015| 28/02/2015] 28 2,46 30.000.000,00]  687.750,00
2372 30/12/2015] 01/03/2015| 31/03/2015] 31 2,46 30.000.000,00 761.437,50
0369 30/03/2015] 01/04/2015|  30/04/2015] 30 2,42 30.000.000,00 726.375,00
0369 30/03/2015] 01/05/2015] 31/05/2015] 31 242 30.000.000,00 750.587,50
0369 30/03/2015] 01/06/2015] 30/06/2015] 30 2,42 30.000.000,00 726.375,00
0913 30/06/2015]  01/07/2015|  31/07/2015] 31 2,41 30.000.000,00 746.325,00
0913 30/06/2015]  01/08/2015| 31/08/2015)] 31 2,41 30.000.000,00 746.325,00
0913 30/06/2015]  01/09/2015|  30/09/2015] 30 2,41 30.000.000,00 722.250,00
1341 30/09/2015] 01/10/2015] 31/10/2015] 31 2,42 30.000.000,00 749.037,50
1341 30/09/2015] 01/11/2015]  30/11/2015| 30 2.42 30.000.000,00 724.875,00
1341 30/09/2015| 01/12/2015]  31/12/2015| 31 2,42 30.000.000,00 749.037,50
1788 28/12/2015]  01/01/2016]  31/01/2016| 31 2,46 30.000.000,00 762.600,00
1788 28/12/2015] 01/02/2016] 29/02/2016] 29 2,46 30.000.000,00 713.400,00
1788 28/12/2015] 01/03/2016] 31/03/2016| 31 2.46 30.000.000,00 762.600,00
0334 29/03/2016] 01/04/2016|  30/04/2016] 30 2,57 30.000.000,00 770.250,00
0334 20/03/2016]  01/05/2016|  31/05/2016| 31 2,57 30.000.000,00 795.925,00
0334 29/03/2016] 01/06/2016|  30/06/2016] 30 2,57 30.000.000,00 770.250,00
0811 28/06/2016] 01/07/2016| 31/07/2016| 31 2,67 30.000.000,00 826.925,00
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0811 28/06/2016 01/08/2016]  31/08/2016 31 2,67 30.000.000,00 826.925,00
0811 28/06/2016 01/09/2016]  30/09/2016 30 2,67 30.000.000,00 800.250,00
1233 29/09/2016 01/10/2016 31/10/2016 31 2,75 30.000.000,00 852.112,50
1233 29/09/2016 01/11/2016 30/11/2016 30 2,75 30.000.000,00 824.625,00
1233 29/09/2016 01/12/2016 31/12/2016 31 2,75 30.000.000,00 852.112,50
1612 26/12/2016 01/01/2017]  31/01/2017 31 2,79 30.000.000,00 865.675,00
1612 26/12/2016 01/02/2017|  28/02/2017 28 2,79 30.000.000,00 781.900,00
1612 26/12/2016 01/03/2017}  31/03/2017 31 2,79 30.000.000,00 865.675,00

488 28/03/2017 01/04/2017|  30/04/2017 30 2,79 30.000.000,00 837.375,00

488 28/03/2017 01/05/2017|  31/05/2017 31 2,79 30.000.000,00 865.287,50

488 28/03/2017 01/06/2017 30/06/2017 30 2,79 30.000.000,00 837.375,00

907 30/06/2017 01/07/2017 31/07/2017 31 2,75 30.000.000,00 851.725,00

907 30/06/2017 01/08/2017 31/08/2017 31 2,75 30.000.000,00 851.725,00

807 30/06/2017 01/09/2017 30/09/2017 30 2,75 30.000.000,00 824.250,00
1298 29/09/2017 01/10/2017]  31/10/2017 31 2,64 30.000.000,00 819.562,50
1298 29/09/2017 01/11/2017]  30/11/2017 30 2,64 30.000.000,00 793.125,00
1298 29/09/2017 01/12/2017]  31/12/2017 31 2,64 30.000.000,00 819.562,50
1890 28/12/2017 01/01/2018f  31/01/2018 31 2,59 30.000.000,00 801.737,50
1890 28/12/2017 01/02/2018 28/02/2018 28 2,59 30.000.000,00 724.150,00
1890 28/12/2017 01/03/2018 31/03/2018 31 2,59 30.000.000,00 801.737,50
0527 27/04/2018 01/04/2018 30/04/2018 30 2,56 30.000.000,00 766.500,00
0527 27/04/2018 01/05/2018 31/05/2018 31 2,56 30.000.000,00 792.050,00
0527 27/04/2018 01/06/2018 30/06/2018 30 2,56 30.000.000,00 766.500,00
0820 28/06/2018 01/07/2018 31/07/2018 31 2,50 30.000.000,00 776.162,50
0820 28/06/2018 01/08/2018 31/08/2018 31 2,50 30.000.000,00 776.162,50
0820 28/06/2018 01/09/2018 30/09/2018 30 2,50 30.000.000,00 751.125,00
1294 28/09/2018 01/10/2018 31/10/2018 31 2,50 30.000.000,00 776.162,50
1294 28/09/2018 01/11/2018 30/11/2018 30 2,50 30.000.000,00| 751.125,00
1294 28/09/2018 01/12/2018 31/12/2018 31 2,50 30.000.000,00 776.162,50
1872 27/12/2018 01/01/2019 31/01/2019 31 2,40 30.000.000,00 742.450,00
1872 27/12/2018 01/02/2019|  28/02/2019 28 2,50 30.000.000,00 701.050,00
1872 27/12/2018 01/03/2019 31/03/2019 31 2,50 30.000.000,00 776.162,50
0389 29/03/2019 01/04/2019 30/04/2019 30 2,50 30.000.000,00 751.125,00
0389 29/03/2019 01/05/2019 31/05/2019 31 2,50 30.000.000,00 776.162,50
0389 29/03/2019 01/06/2019 30/06/2018 30 2,50 30.000.000,00 751.125,00
0829 28/06/2019 01/07/2019 31/07/2019 31 2,41 30.000.000,00 747.100,00
1018 31/07/2019 01/08/2019 31/08/2019 31 2,42 30.000.000,00 748.650,00
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1145 30/08/2019]  01/09/2018 30/09/2019 30 2,42 30.000.000,00 724.500,00
1293 30/09/2019)  01/10/2019 31/10/2018 31 2,39 30.000.000,00 740.125,00
1474 30/10/2019]1  01/11/2019 30/11/2019 30 2,38 30.000.000,00 713.625,00
1603 29/11/2019]  01/12/2019 31/12/2019 31 2,36 30.000.000,00 732.762,50
1768 27/12/2019]  01/01/2020 31/01/2020 31 2,36 30.000.000,00 732.762,50
0094 30/01/2020 01/02/2020|  29/02/2020 29 2,36 30.000.000,00 685.487,50
0205 27/02/2020 01/03/2020f  31/03/2020 31 2,37 30.000.000,00 734.312,50
0351 27/03/2020]  01/04/2020 30/04/2020 30 2,34 30.000.000,00 700.875,00
0437 30/04/2020]  01/05/2020 31/05/2020 31 2,27 30.000.000,00 704.862,50
0505 29/05/2020]  01/06/2020]  30/06/2020 30 2,27 30.000.000,00 679.500,00
0605 30/06/2020 01/07/2020|  31/07/2020 31 2,27 30.000.000,00 702.150,00
0685 31/07/2020 01/08/2020 31/08/2020 31 2,29 30.000.000,00 708.737,50
0769 28/08/2020 01/09/2020 30/09/2020 30 2,29 30.000.000,00 688.125,00
0869 30/09/2020 01/10/2020 31/10/2020 31 2,26 30.000.000,00 700.987,50
0947 29/10/2020 01/11/2020|  30/11/2020 30 2,23 30.000.000,00 669.000,00
1034 26/11/2020 01/12/2020 31/12/2020 31 2,18 30.000.000,00 676.575,00
1215 30/12/2020 01/01/2021 31/01/2021 31 2,17 30.000.000,00 671.150,00
0064 29/01/2021 01/02/2021 28/02/2021 28 2,19 30.000.000,00 613.900,00

61.591.250,00
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orlando pefia <orlan62@yahoo.com>
Vie 26/02/2021 8:38
Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬁlj 1 archivos adjuntos (76 KB)

liguidacion ayala xls;

EJECUTIVO DE LUIS ORLANDO PENA DIAZ Contra ROBERTO AYALA RAMIREZ

JUZGADO DE ORIGEN 54 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
JUZGADO DE EJECUCION 18 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Comedidamente me permito adjuntar liquidacion actualizada del credito de la siguiente manera

Liquidacion aprobada al 23 de Mayo del 2014 .........c...ccovviiniiiennn, $53.051.747.00
INtEreSes SEQUN @NEX0.......coicrircieiieeiiiee it senre et e s ae e $61.591.250.00 }
TOTAL DEL CREDITO.....oiveiierirciiee ittt $ 114.642.997.00 /})F))
Atentamente ,
20

HERNANDO LANOS GALEANO ‘:/
T.P. 38451 C.S.J. L)

LRI A

‘.l . RADICADO i

1262918

hitps://outlook.office.com/mail/ AAMKADE 1 ZDBINDViLWU4OGEtNGQzMy1iYzVILTAXOWRIMTdkMDIKYWAUAAAAAACcsSIFDXR6ETbzisSmJJxPYAQD... 111
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SCOLA
b N <~ ABOGADOS WWW.SCOLALEGAL.COM

SENORES
JUEZ 18 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DEBOGOTA, D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE LA CORPORACION SOCIAL DE
CUNDINAMARCA EN CONTRADE MORENO CHAVARRO MIGUEL ANGEL
RADICADO: 11001400301420100060900

IVONNE AVILA CACERES, mayor de edad, domiciliada en Bogota, identificada con
Cédula de Ciudadania No. 1024.473.301 de Bogota y portadora de la Tarjeta
Profesional No. 241.518 del C. S. de la J., actuando como apoderada de
CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMARCA., por medio del presente escrito
me permito: ,
- Remitir liquidacion del crédito actualizada a fin de que sea tenida en cuenta
dentro del proceso de la referencia.
- De otro lado, solicitamos respetuosamente sean entregados los titulos
judiciales producto de las medidas decretadas por el Despacho.
- Reiteramos solicitud de remision del expediente al correo electronico:

iavila@scolalegal.com.

Del Sefior Juez
Atentamente,

b O
UUJ&&_&UL(J)

IVONNE AVILA CACERES
C.C 1.024.473.301
T.P. 241.518del C.S.delaJ

Correo electrénico: iavila@scolalegal.com
Cel: 3163365535

SONIA REYES Sona fe;\eﬁ \\

153~ o | \
—

"

CALLE 36N # 6A - 65 OF. 1612 CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 CALLE 94 # 51B - 43 OF. 401
CALI - PBX: (2) 3482366 BOGOTA D.C. BARRANQUILLA - PBX: (5) 3161524



& Gobernacién de ﬂ@m CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMARCA Cédigo : CSC-AH-FR-06
L UNDINAMARCA Versién: 0
I GRUPO DE CARTERA Fecha : Abril/2010
3 Liquidacién de Crédito
Cédula 80726600 Crédito : 201110405
Nombre MORENO CHAVARRO MIGUEL ANGEL Linea : Ordinario
Direccién : CL 48 31 18 SUR BRR EL CARMEN Monto_mig: 6,409,487
Teléfono 2387679 Vr. Avaluo: 0
Pagaduria : VENTANILLA Tipo Crédito : NORMAL
Garantia Pension Ent Demanda : No
Valor del Crédito $ 7,000,000.00 Valor Total Cuota $ 188,374.00
P'°’°d | 60 Meses Amortizacion $  185,141.00
Tasa de Interes . 1440 % Seguro $ 3,233.00
Valor Total Cuota $ 188,374.00
Seguro2 $ 0.00
Fecha de Otorgado 19/04/2005 8 Seauro R 0.00
Fecha 1er Descuento 30/05/2005 T ogu ’
Fecha de Vencimiento 30/05/2010 OTAL CAPITAL. : $  1.556,205.00
Fecha Ult Causacion 30/08/2017 Meses en Mora 164
. C.C. Nombre del Codeudor Teléfono Direccion
VALORES EN MORA | Fec. Demanda :
Capital Causado (Vencido) 1,555,205 Proceso : 2010-609
Intereses Corrientes 94,172 Juzgado : 18EJECUCIO
Intereses de Mora 3,375,073
Seguro de Vida 204,563 SALDO POR CAUSAR (K) : 0
seguro inc./Veh. 0 TOTAL EN MORA : 5,229,013
va Seguro Inc./Veh. 0 GASTOS DE COBRANZA: 0 _
Honorarios de Abogado : 933,378 GASTOS PROCESALES : 22,390
s 22,580 _—
Gastos Procesales : ' TOTAL DEUDA : 6,184,981
TOTAL DEUDA EN MORA 6,184,981 SALDO AHORROS :
Fecha impresién: 26/02/2021 Fecha Incentivo:
Elaboro Vo. bo.
EDILBERTO SALAZAR GOMEZ
Nota : Los saldos y valores aqui consignados estan sujetos a verificacién

5C7242-1 GP187 1

5C7242-1

.

CORPORACION SOCIAL

ool 124H COm CADAD DF CUNDINAMARCA

15N
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PROCESO 2010-0609

Ivonne Yisbeth Avila <iavila@scolalegal.com>
Vie 26/02/2021 16:37

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 2 archivos adjuntos (597 KB)
MEMORIAL MORENO CHAVARRO.pdf; 201110405.PDF;

Buen dia,

De manera atenta me permito adjuntar memorial a fin de que sea tenido en cuenta dentro del proceso
citado en el asunto.

Cordialmente,

IVONNE
AVILA CACERES

UNIDAD DE DERECHO
CIVIL ¥ LITIGIOS

IAVILA 0 SCOLALEGAL.COM
C: 316 3565535
T: +57 17427854

WWW. SCOLALEGAL.COM

CARRERA 10 # 72 - 66 OF. 601 SCOLA ABOGADOS
BOGOTA D.C.COLOMBIA

https://outiook.office.com/mail/AAMKADE 1ZDBINDVILWU4OGEtNGQzMy1iYzVILTAXOWRIMTdkMDIKYWAUAAAAAACcsSTFDXRETbZisSmJJxPYAQD...  1/1



SIGUIENTE
* LIQUIDACION
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BENIGNO RODRIGUEZ GONZALEZ

ABOGADO
Sefiores:
Juez Dieciocho (18) Civil Municipal de Ejecuciéon de Sentencias
Bogota D.C
E.S.D

Ref. Proceso Ejecutivo No 1100141890-14-2018-00191-00

De: ANA MILENA LOPEZ RODRIGUEZ

Vs: GINA MARIA PIZA MORENO y OTRO

Juzgado de Origen: 14 de Pequeias Causas y Competencia Multiple

BENIGNO RODRIGUEZ GONZALEZ, en mi calidad de apoderado judiciai de la sefiora ANA
MILENA LOPEZ RODRIGUEZ, parte actora dentro del proceso de la referencia me permito
presentar ante su despacho la liquidacion dei crédito a la fecha para su aprobacion.

LIQUIDACION FACTURA SERVICIO DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
SUB- TOTAL- No 3
NUMERAL 32 MANDAMIENTO PAGO
FECHA CONCEPTO Yﬁlzlgz . ('J':TREI';;?,E MIS;Z\‘:ZSRI DiAs | g:::;;i " ":/T;:is TsoUTE:L
. FACTURA
20-04-2018 a 30-04-2018 AL%%%%%&%O
$104.670
104.670 |  1,72% 2,58% 10 600,i: | $900 $ 900

01-05-2018 a 31-05-2018 1,70% 2,55% 31 1.838,70 | $2.758 | $3.658
01-06-2018 a 30-06-2018 1,70% 2,55% 30 177929 | $2669 | $6.327
01-07-2018 a 31-07-2018 1,69% 2,53% 31 1.82423 | $2.736 | $9.064
01-08-2018 a 31-08-2018 1,66% 2,49% 31 1.795,44 | $2.693 | $11.757
01-08-2018 a 30-09-2018 1,66% 2,49% 30 1.737,52 | $2.606 | $14.363
01-10-2018 a 31-10-2018 1,65% 2,47% 31 1.781,02 | $2.672 | $17.035
01-11-2018 a 30-11-2018 1,63% 2,44% 30 1.702,53 | $2.554 | $19.589
01-12-2018 a 31-12-2018 1,62% 2,43% 31 1.752,°8 | $2.628 | $22.217
01-01-2019 a 31-01-2019 1,61% 2,41% 31 1.737,75 | $2.607 | $24.824
01-02-2019 a 28-02-2019 1,59% 2,38% 28 1.550,05 | $2.325 | $27.149
01-03-2019 a 31-03-2019 1,64% 2,46% 31 1.773,81 | $2.661 | $29.809
01-04-2019 a 30-04-2019 1,61% 2,41% 30 1.681,70 | $2.523 | $32.332
01-05-2019 a 31-05-2019 1,61% 2,41% 31 1.737,75 | $2.607 | $34.938
01-06-2019 a 30-06-2019 1,61% 2,41% 30 1.681,70 | $2.523 | $37.461
01-07-2019 a 31-07-2019 1,60% 2,40% 31 1.730,54 | $2.596 | $40.057
01-08-2019 a 31-08-2019 1,60% 2,40% 31 1.730,54 | $2.596 | $42.653
01-09-2019 a 30-09-2019 1,61% 2,41% 30 1.681,70 | $2.523 | $45.175
01-10-2019 a 31-10-2019 1,61% 2,41% 31 1.737,75 | $2.607 | $47.782
01-11-2019 a 30-11-2019 1,59% 2,38% 30 1.660,75 | $2.491 | $50.273
01-12-2019 a 31-12-2019 1,58% 2,37% 31 1.708,91 | $2563 | $52.836
01-01-2020 a 31-01-2020 1,56% 2,34% 31 1.687,28 | $2531 | $55.367
01-02-2020 a 29-02-2020 1,58% 2,37% 29 1.598,56 | $2.398 | $57.765
01-03-2020 a 31-03-2020 1.58% 2.37% 31 170851 | $2563 | $60.329




01-06-2020 a 30-06-2020 1,51% 2,26% 30 2157703 | $2.366 | $67.663
01-07-2020 a 31-06-2020 1,51% 2,26% 31 1,629,60 | $2.444 | $70.108
01-08-2020 a 31-08-2020 1,51% 2,26% 31 1.629,60 | $2.444 | $72552
01-09-2020 a 30-09-2020 1,52% 2,28% 30 1.590,98 | $2.386 | $74.938
01-10-2020 a 31-10-2020 1,52% 2,28% 31 1.644,02 | $2.466 | $77.405
01-11-2020 a 30-11-2020 1,50% 2,25% 30 1.570,05 | $2.355 | $79.760
01-12-2020 a 31-12-2020 1,48% 2,22% 31 1.600,75 | $2.401 | $82.161
01-01-2021 a 31-01-2021 1,45% 2,17% 31 1564,70 | $2.347 | $84.508
01-02-2021 a 24-02-2021 1,44% 2,16% 24 1.205,80 | $1.809 | $86.316
VALOR FACTURA 5. ACUDUCTO Y
104.670
ALCANTARILLADO 5
INTERES- ACUDUCTO Y
316
ALCATARILLADO $86
SUB TOTAL- No 3 $190.986
LIQUIDACION FACTURA SERVICIO ENERGIA
SUB- TOTAL- No 4
NUMERAL 42 MANDAMIENTO PAGO
INTERES
VALOR A INTERES INTERES
FECHA CONCEPTO LIQUIDAR CORRIENTE MOI?:TOR DIAS CORRIENTE INTERES MORA SUB-TOTAL
FACTURA ENERGIA-
05-04-2018 a 30-04-2018 ARN
. 68.943 1,72% 2,58% 25 988,18 $1.482 $1.482
01-05-2018 a 31-05-2018 1,70% 2,55% 31 1.211,10 $1.817 $3.299
01-06-2018 a 30-06-2016 1,70% 2,55% 30 1.172,03 $1.758 $5.057
01-07-2018 a 31-07-2018 1,69% 2,53% 31 1.201,60 $1.802 $6.859
01-08-2018 a 31-08-2018 1,66% 2,49% 31 1.182,60 $1.774 $8.633
01-08-2018 a 30-09-2018 1,66% 2,49% 30 1.144,45 $1.717 $10.350
01-10-2018 a 31-10-2018 1,65% 2,47% 31 1.173,10 $1.760 $12.110
01-11-2018 & 30-11-2018 1,63% 2,44% 30 1.121,47 $1.682 $13.792
01-12-2018 a 31-12-2018 1,62% 2,43% 31 1.154,11 $1.731 $15.523
01-01-2019 a 31-01-2018 1,61% 2,01% 31 1.144,61 $1.717 $17.240
01-02-2019 a 28-02-2015 1,59% 2,38% 28 1.020,97 $1.531 $18.771
01-03-2019 a 31-03-2019 1,64% 2,46% 31 1.168,35 $1.753 $20.524
01-04-2019 a 30-04-2019 1,61% 2,41% 30 1.107,68 $1.662 $22.185
01-05-2019 a 31-05-2019 1,61% 2,41% 31 1.144,61 $1717 $23.902
01-06-2019 a 30-06-2019 1,61% 2,41% 3¢ 1.107,68 $1.662 $25.564
01-07-2019 a 31-07-201% 1,60% 2,40% 31 1.139,86 $1.710 $27.274
01-08-2019 a 31-08-2019 1,60% 2,40% 31 1.139,86 $1.710 $ 28.983
01-09-2019 a 30-09-201S 1,61% 2,41% 30 1.107,68 $1.662 $30.645
01-10-2019 a 31-10-2019 1,61% 2,41% 31 1.144,61 $1.717 $32.362
01-11-2019 a 30-11-201S 1,59% 2,38% 30 1.093,90 $1.641 $34.003
01-12-2019 a 31-12-201¢ 1,58% 2,37% 31 1.125,61 $1.688 $35.691
01-01-2020 a 31-01-202C 1,56% 2,34% 31 1.111,36 $1.667 $37.358
01-02-2020 a 29-02-2020 1,58% 2,37% 29 1.052,99 $1.579 $38.938
01-03-2020 a 31-03-2020 1,58% 2,37% 31 1.125,61 $1.688 $40.626
01-04-2020 a 30-04-2020 1,57% 2,35% 30 1.080,11 $1.620 $42.246
01-05-2020 a 31-05-2020 1,55% 2,32% 31 1.101,86 $1.653 $ 43.899
01-06-2020 a 30-06-2020 1,51% 2,26% 30 1.038,74 $1.558 $45.457
01-07-2020 a 31-06-2020 1,51% 2,26% 31 1.073,37 $ 1.610 $47.067
01-08-2020 a 31-08-2020 1,51% 2,26% 31 1.073,37 $1.610 $48.677
01-09-2020 a 30-09-2020 1,52% 2,28% 30 1.047,93 $1.572 $50.249
01-10-2020 a 31-10-2020 1,52% 2,28% 31 1.082,86 $1624 $51.873
01-11-2020 a 30-11-2020 1,50% 2,25% 30 1.034,15 $1.551 $53.425
01-12-2020 a 31-12-2020 1,48% 2,22% 31 1.054,37 $1.582 $ 55.006
01-01-2021 a 31-01-2021 1,45% 2,37% 31 1.030,62 $1.546 $56.552
01-02-2021 a 24-02-2021 1,44% 2,16% 24 794,22 $1.191 $57.743
VALOR FACTURA ENERGIA $68.943
INTERES SERVICIO ENERGIA $57.743
SUB TOTAL- No 4 $126.686




LIQUIDACION FACTURA DE GAS NO 20226313
: SUB- TOTAL-No 5
* NUMERAL 52 MANDAMIENTO PAGO
INTERES
FECHA CONCEPTO :gb?:;\: INTERES MonaToR! | - DIAS c:::l::i's INTERES MORA| SUB-TOTAL
‘ » | FACTURA DE GAS-
20-03-2018 @ ;31‘03‘201‘_8 © |NO 20228313 $17.040 17.040 1,72% 2,58% 3 29,31 $44 $44
01-04-2018 a 30-04-2018 1,70% 2,55% 30 289,68 $ 435 $478
01-05-2018 a 31-05-2018 1,70% 2,55% 31 299,34 $ 449 $927
01-06-2018 a 30-06-2018 1,69% 2,53% 30 287,41 $431 $1.359
01-07-2018 a 31-07-2018 1,66% 2,49% 31 292,29 $438 $1.797
01-08-2018 a 31-08-2018 1,66% 2,49% 31 292,29 $ 438 $2.235
01-09-2018 a 30-09-2018 1,65% 2,47% 30 280,59 $ 421 $2.656
01-10-2018 a 31-10-2018 1,63% 2,44% 31 286,42 $ 430 $3.086
01-11-2018 a 30-11-2018 1,62% 2,43% 30 276,05 $414 $3.500
01-12-2018 a 31-12-2018 1,61% 2,41% 31 282,90 $424 $3.924
01-01-2019 a 31-01-2019 1,59% 2,38% 31 279,38 $ 419 $4.343
01-02-2019 a 28-02-2019 1,64% 2,46% 28 260,83 $ 391 $4.735
01-03-2019 a 31-03-2019 1,61% 241% 31 282,90 $424 $5.159
01-04-2019 a 30-04-2019 1,61% 2,41% 30 273,78 $411 $5.570
01-05-2019 a 31-05-2019 1,61% 2,41% 31 282,90 $424 $5.994
01-06-2019 a 30-06-2019 1,60% 2,40% 30 272,64 $ 409 $6.403
01-07-2019 a 31-07-2019 1,60% 2,40% 31 . 281,73 $423 $6.826
01-08-2019 a 31-08-2019 1,61% 2,41% 31 282,90 $424 $7.250
01-09-2019 a 30-09-2019 1,61% 2,41% 30 273,78 $ 411 $7.661
01-10-2019 a 31-10-2019 1,59% 2,38% 31 279,38 $419 $8.080
01-11-2019 a 30-11-2019 1,58% 2,37% 30 269,23 $ 404 $8.484
01-12-2019 a 31-12-2019 1,56% 2,38% 31 274,68 $ 412 $8.896
01-01-2020 a 31-01-2020 1,58% 2,37% 31 278,21 $417 $9.313
01-02-2020 a 28-02-2020 1,58% 2,37% 29 260,26 $390 $9.703
01-03-2020 a 31-03-2020 1,57% 2,35% 31 275,86 $ 414 $10.117
01-04-2020 a 30-04-2020 1,55% 2,32% 30 263,55 $395 $10.512
01-05-2020 a 31-05-2020 1,51% 2,26% 31 265,29 $ 398 $10.910
01-06-2020 a 30-06-2020 1,51% 2,26% 30 256,74 $ 385 $11.295
01-07-2020 a 31-06-2020 1,51% 2,26% 31 265,29 $ 398 $11.693
01-08-2020 a 31-08-2020 1,52% 2,28% 31 267,64 $ 401 $12.095
01-09-2020 a 30-09-2020 1,52% 2,28% 30 259,01 | $ 389 $12.483
01-10-2020 a 31-10-2020 1,50% 2,25% 31 264,12 $ 396 $12.880
01-11-2020 a 30-11-2020 1,48% 2,22% 30 252,19 $378 $13.258
01-12-2020 a 31-12-2020 1,45% 2,17% 31 254,73 $ 382 $ 13.640
01-01-2021 a 31-01-2021 1,44% 2,16% 31 253,56 $ 380 $14.020
01-02-2021 a 24-02-2021 1,46% 2,19% 24 199,03 $299 $14.319
VALOR FACTURA'S. GAS $17.040
INTERES SERVIC!O GAS $14.319
SUB TOTAL-No 5 $31.359
RESUMEN
SUB TOTAL No 1- CANON DE ARRENDAMIENTO $ 780.000
ENERO -FEBRERO 2018
SUB TOTAL No 2- CANON DE ARRENDAMIENTO
FEBRERO- MARZO 2018 > 780.000
SUB TOTAL- No 3 SERVICIO ACUDUCTO Y $190.986 e e o Corombia

ALCANTARILLA- MAS INTERES

jl Rama Judicial del Poder Publico
Oficina de Ejecuciéon Civil

SUB TOTAL- No 4 SERVICIO ENERGIA- MAS INTERES | § 126.686 Municipal de Bogota D.C

u-.-

SUB TOTAL- No 5 SERVICIO GAS NATURAL- MAS o fart. "‘SMTS; : 2 f,es:,te;as,am
INTERES $31.359 - :‘a 'ﬁ. seuesto enel Art, b& B
SUB TOTAL No 6 CLASUSULA PENAL $ 780.000 -%ﬁ o) Aﬁan corre}a]pamr aeﬂ_l_ﬂAlLu ‘
TOTAL $2.689.031 Gata,

SON: DOS MILLONES SEISCIENTODES OCHENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y UN PESOS



De esta manera dejo presentada la liquidacion del crédito, para su abrobacic’m.

Del sefor Juez

Atentamente:

BENIGNO RODRIGUEZ GONZALEZ
C.C. No 80.366.744 de Bogota

T.P. No 91.739 del C.S. de la Jud.
